
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Sklep o potrditvi mandata članici občinskega sveta
2. Sklep o imenovanju članov Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj
3. Sklep o imenovanju člana Statutarno-pravne komisije
4. Sklep o imenovanju člana Komisije za prošnje in pritožbe
5. Sklep o imenovanju člana Sveta lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Savinjsko-Šaleška
6. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje
7. Sklep o odobritvi pravnega posla
8. Sklepa o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje
9. Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole Livada v Cirkovcah
10. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova iz javnega dobra (ID znak parcela 976 
691/7)
11. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz javnega dobra (ID znak parcela 968 
946/14)
12. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz javnega dobra (ID znak: parcela 968 
944/4).  
13. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na nepremičninah v k. o. 964 Velenje (ID znak: par-
cela 964 2419/11, parcela 964 2419/14, parcela 964 2427/16, parcela 964 2431/16, parcela 964 
2453/4, parcela 964 2456/7, parcela 964 2502/13, parcela 964 2519/1,  parcela 964 3188/16, 
parcela 964 3511/37)
14. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 2092, 
parcela 964 2551/2, parcela 964 2551/3, parcela 964 2561, parcela 964 3570, parcela 964 3575, 
parcela 964 3587, parcela 964 3584/5)
15. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča ter preoblikovanja 
izvornega območja pri posamični poselitvi in individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih 
pogojev v EUP PL6, na zemljiščih katastrska občina 950 Plešivec, parcele 684/14, 684/17, 685/1, 
685/2, 686/1, 687/1, 692/1, 692/2,  693, 703/1 in 1102 v Mestni občini Velenje (ID 3328)
16. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih komu-
nalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje za leto 2023
17. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023
18. Pravilnik o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplotnega dodatka v Mestni občini 
Velenje
19. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zagotavljanju socialno varstvenih dejavnosti v 
Mestni občini Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN
1. Sklep o imenovanju podžupanje Občine Šmartno ob Paki
2. Sklep o prenosu stvarnega premoženja samoupravne lokalne skupnosti v upravljanje
3. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cene programov predšolske vzgoje, uveljavljanju 
počitniške rezervacije, o stroških začasnega izpisa in plačilu programov v primeru odsotnosti 
zaradi bolezni v Vrtcu Sonček
4. Sklep o imenovanju predstavnika v Svet zavoda Zdravstvenega doma Velenje
5. Sklep o imenovanju predstavnice v Svet lokalnih skupnosti CSD Savinjsko Šaleška
6. Letni program športa v Občini Šmartno ob Paki za leto 2023
7. Sklep o sprejetju Letnega načrta varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2023
8. Odlok o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2023

1. marec 2023 Številka: 4/2023

4/2023



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in 56. člena Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št.14/22) na svoji 3. seji 
dne 28. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata članici Sveta Mestne 

občine Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat članici sveta Saši 
Nežmah.

2. člen
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum: 28. 2. 2023

            
        župan Mestne občine Velenje

                              Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 
84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne 
občine Velenje na 3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov v Svet za varstvo 

pravic najemnikov stanovanj

1. člen
V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj se 
imenujeta:

1. Edvin Babajić – za člana
2. Dimitrij Amon – za člana.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  28. 2. 2023
 

  župan Mestne občine Velenje
                              Peter DERMOL, l.r.

                                                                                              
          

  



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 
- odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na 3. seji 
dne 28. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju člana Statutarno-pravne 

komisije

1. člen
V Statutarno-pravno komisijo se imenuje:

1. Nik Lemež – za člana.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  28. 2. 2023
 
                                                                                                   

        župan Mestne občine Velenje
                              Peter DERMOL, l.r.

     

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 
- odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na 3. seji 
dne 28. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju člana Komisije za prošnje in 

pritožbe

1. člen
V Komisijo za prošnje in pritožbe se imenuje:

1. Saša Nežmah – za članico.

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  28. 2. 2023
 
                                                                                                  
       

  župan Mestne občine Velenje
                              Peter DERMOL, l.r.



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30 in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 14/22) in Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo 
Savinjsko-Šaleška (Ur. l. RS, št. 30/18) je Svet Mestne občine Velenje na 3. seji 
dne 28. 2. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika Sveta lokalnih 

skupnosti Centra za socialno delo Savinjsko-
Šaleška

1. člen
Za predstavnika Sveta lokalnih skupnosti Centra za socialno 
delo Savinjsko-Šaleška se imenuje Drago Kolar.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:   28. 2. 2023

                                                                                                   
            župan Mestne občine Velenje

                              Peter DERMOL, l.r.

              

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Zdravstveni dom Velenje (Uradni vestnik št. 3/16 – uradno prečiščeno 
besedilo, 26/17 in 10/18) na 3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
 o imenovanju članov v Svet javnega zavoda 

Zdravstveni dom Velenje

1. člen
V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje se imenujeta:

- Marko Pritržnik
- Rok Plankelj.  

2. člen
Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  28. 2. 2023

  župan Mestne občine Velenje
                              Peter DERMOL, l.r.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 29. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 
79/18, 61/20 – ZDLGPE IN 175/20; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22), na svoji 3. 
seji dne 28. 2. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o odobritvi pravnega posla

1. člen
Svet Mestne občine Velenje soglaša z besedilom pravnega 
posla – s prodajno pogodbo, ki je sestavni del javnega razpisa 
za prodajo nepremičnin z javnim zbiranjem ponudb za prodajo 
nepremičnin ID znak: parcela 964 768/16, v izmeri 36 m2, 
parcela 964 657/3, v izmeri 828 m2, parcela 964 658/5, v 
izmeri 942 m2, parcela 964 658/3, v izmeri 1435 m2, parcela 
964 657/1, v izmeri 1904 m2, parcela 964 658/7, v izmeri 681 
m2, parcela 964 654, v izmeri 455 m2, parcela 964 653/1, v 
izmeri 547 m2, parcela 964 771/4, v izmeri 2253 m2 in parcela 
964 768/21, v izmeri 5357 m2, ki v naravi predstavljajo travnik 
in se nahajajo na območju urejenem z Odlokom o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu Stara vas – zahod (Tehnološki 
park Velenje) (Uradni vestnik MO Velenje, št. 6/12, 20/12, 7/17 
in Uradnem listu RS, št. 72/13-DPN).

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0046/2022
Datum: 28. 2. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 28., 28.b in 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 
36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/11 – ZUPJS-A, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 
55/17, 49/20 – ZIUZEOP, 175/20 – ZIUOPDVE in 18/21), Zakona o uveljavljanju 
pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 
- ZPCP-2D, 3/13 – ZšolPre-1, 14/13, 56/13 – Zštip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 
57/15, 69/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16 – ZSVarPre-E, 
88/16, 61/17 – ZUPŠ, 75/17, 64/18, 77/18, 46/19, 47/19, 49/20 – ZIUZEOP, 
152/20 – ZZUOOP, 175/20 – ZIUOPDVE, 189/20 – ZFRO, 90/21 – SZ-1E, 
206/21 - ZDUPŠOP, 17/22, 54/22 - ZUPŠ-1, 117/22 - ZZUOPD ), Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 3. 
seji dne 28. 2. 2023 sprejel naslednji

 

SKLEP
o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje

1. člen

Cene storitev na otroka v Vrtcu Velenje po posameznih 
programih mesečno znašajo:

Programi in oddelki           Ekonomske cene programov  

Dnevni program prvega starostnega obdobja        613,69 EUR 
            
Kombinirani oddelek in oddelek 3-4 letnih otrok     479,70 EUR 
  
Dnevni program drugega starostnega obdobja      455,36 EUR 
    
Razvojni oddelek           1.110,05 EUR 
  
Ekonomska cena je odvisna od vrste oddelka, v katerega je 
otrok razporejen. 

2. člen

Mesečni strošek živil za otroke v cenah programov je 32,64 
EUR. Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena 
programa zniža za stroške neporabljenih živil. Vrtec staršem 
pri izstavitvi računa odšteje strošek neporabljenih živil za vsak 
vnaprej javljeni dan odsotnosti. Mesečni znesek stroškov 
materiala in storitev znaša povprečno 96,21 EUR na otroka.
  

3. člen

V času od 1. julija do 31. avgusta lahko starši za svojega otroka 
uveljavljajo rezervacijo ali začasni izpis zaradi počitniške 
odsotnosti otroka za najmanj en in največ dva koledarska 
meseca, ter ga plačajo v višini 50% njim določenega zneska, 
zmanjšanega za ustrezni delež živil. V primeru, da je otrok 
prisoten neprekinjeno do 5 dni v juliju ali v avgustu, starši 
plačajo 65 % njim določenega zneska za posamezni mesec, 
zmanjšanega za ustrezni delež živil. Plačilo rezervacije za 
en počitniški mesec lahko starši uveljavljajo enkrat letno tudi 
v primeru, ko v obeh počitniških mesecih prisotnost otroka ne 



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

preseže 21 delovnih dni. Starši morajo rezervacijo oziroma 
začasni izpis napovedati v pisni obliki, najkasneje do 10. junija. 
V primeru izpisa, ki presega čas počitniških mesecev, se otroka 
pri ponovnem vpisu razporedi v enoto in oddelek, kjer so še 
razpoložljiva prosta mesta.

4. člen 

Med šolskim letom vrtec vključuje otroke le na prosta mesta 
in rezervacije pred izpolnjenimi pogoji za vpis niso mogoče. 
Starši lahko otroka vključijo v vrtec, ko dopolni starost najmanj 
11 mesecev, pod pogojem, če ne uveljavljajo več pravice do 
starševskega nadomestila v obliki polne odsotnosti z dela (20. 
čl. Zakona o vrtcih). Oddaja vpisne dokumentacije med šolskim 
letom je možna največ mesec dni pred želenim vstopom otroka 
v vrtec.

5. člen

Če je otrok odsoten zaradi bolezni neprekinjeno 30 koledarskih 
dni ali več, vrtec obračuna ob predložitvi obrazca »Vloga za 
uveljavitev pravice do znižanja oziroma oprostitve plačila vrtca 
za čas odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni« plačilo staršev 
na podlagi cene, ki je poleg stroškov za živila še dodatno 
znižana. Starši tako plačajo 50% njim določenega zneska, pri 
čemer je osnova za obračun oskrbnine cena, znižana za stroške 
neporabljenih živil. Znižanje oskrbnine na podlagi obrazca 
»Vloga za uveljavitev pravice do znižanja oziroma oprostitve 
plačila vrtca za čas odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni« 
se upošteva prvi dan naslednjega meseca, ko starši prinesejo 
potrdilo oziroma pri naslednjem obračunu oskrbnine. 

6. člen

Če je otrok s posebnimi potrebami odsoten zaradi bolezni, vrtec 
staršem na osnovi predložitve obrazca »Vloga za uveljavitev 
pravice do znižanja oziroma oprostitve plačila vrtca za čas 
odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni« v celoti oprosti plačilo 
prispevka za dneve opravičene odsotnosti. Ta olajšava velja tako 
za otroke vključene v razvojni oddelek, kot tudi za otroke, ki so 
vključeni v redne oddelke in so v skladu z Zakonom o celostni 
zgodnji obravnavi predšolskih otrok s posebnimi potrebami 
(Uradni list RS, št. 41/17), z zapisnikom multidisciplinarnega 
tima in Centra za zgodnjo obravnavo, usmerjeni v program 
za predšolske otroke s prilagojenim izvajanjem in dodatno 
strokovno pomočjo.

7. člen

Določila iz 3., 5., in 6. člena veljajo samo za starše otrok, za 
katere je Mestna občina Velenje po veljavnih predpisih dolžna 
kriti del cene programa, za druge starše pa samo v soglasju 
z občino, zavezanko za plačilo razlike med ceno programa 
in plačilom staršev. Obračun oskrbnine za odsotnost zaradi 
počitniške rezervacije in začasnega izpisa se opravi za vsak 
mesec posebej. 

Starši lahko uveljavljajo rezervacijo, daljšo odsotnost zaradi 
bolezni in začasen izpis otroka zaradi zdravstvenih razlogov 
le za tistega otroka, za katerega se plačilo staršev financira 
iz proračuna Mestne občine Velenje in ne iz državnega 

proračuna. 

8. člen

V primeru vpisa otroka sredi meseca, se plačilo staršev določi 
za ves mesec, če je vpisan več kot pol meseca, ter za 11 dni, 
če je vpisan manj kot pol meseca, v mesecu vpisa. 

9. člen

Cene programov so podlaga za izračun plačila staršev in 
izračun razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki jo je 
vrtcu v skladu z 28. členom Zakona o vrtcih dolžna zagotavljati 
lokalna skupnost za otroka, vključenega v izbran program 
predšolske vzgoje. 

10. člen

Vrtec Velenje zaračuna staršem za vsako dodatno uro, ki 
presega program, v katerega je vključen otrok, 2 % od cene 
dnevnega programa prvega starostnega obdobja. Ta znesek ni 
subvencioniran. 

11. člen

Zbirne račune za plačilo razlike med ceno programov Vrtca 
Velenje in plačilom staršev, ki imajo stalno prebivališče v drugih 
občinah, izstavlja tem občinam na podlagi obračunov Vrtca 
Velenje pristojni organ Mestne občine Velenje. 

12. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
cen programov v Vrtcu Velenje, z dne 23. 3. 2022, Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 9/22.

13. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati 
od 2. marca 2023 dalje.

Številka: 4505-0030/2022-530
Datum: 28. 2. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi določb 14a. člena Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih 
osnovnih šol, javnih osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok 
in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javnih glasbenih šol (Uradni list RS, 
št. 16/98, 82/03 in 61/05)  je Svet Mestne občine Velenje na podlagi 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) na 3. seji dne 28. 
2. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o začasnem prenehanju delovanja podružnice 

Osnovne šole Livada v Cirkovcah

1. člen
Mestna občina Velenje kot ustanovitelj ugotavlja, da podružnična 
osnovna šola v Cirkovcah v šolskem letu 2023/2024 na podlagi 
podatkov o številu vpisanih otrok ne bo izpolnjevala pogojev za 
delovanje, zato Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep o 
začasnem prenehanju delovanja. 

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje in se uporablja od 1. septembra 2023 
dalje. 

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 28. 2. 2023

                                                                                                   
                          župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 3. seji dne 28. 
2. 2023 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 976 691/7)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID 
znak parcela 976 691/7, velikosti 588 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0041/2022
Datum: 28. 2. 2023
 
  župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 3. seji dne 28. 
2. 2023 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 968 946/14)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID 
znak parcela 968 946/14, velikosti 116 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0089/2021
Datum: 28. 2. 2023
 
  župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 14/2022), na 3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 968 944/4) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, 
ID znak parcela 968 944/4 v skupni izmeri 63 m2 iz javnega 
dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0010/2023
Datum: 28. 2. 2023
  

                            župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 14/2022), na 3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel 

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra na 
nepremičninah v k. o. 964 Velenje 

(ID znak: parcela 964 2419/11, parcela 964 
2419/14, parcela 964 2427/16, parcela 964 
2431/16, parcela 964 2453/4, parcela 964 
2456/7, parcela 964 2502/13, parcela 964 
2519/1,  parcela 964 3188/16, parcela 964 

3511/37) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje ukinitev statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena na nepremičninah, ID znak: 
parcela 964 2419/11, v izmeri 5662 m2 , parcela 964 2419/14, 
v izmeri 147 m2 , parcela 964 2427/16, v izmeri 2488 m2 , 
parcela 964 2431/16, v izmeri 1706 m2 , parcela 964 2453/4, 
v izmeri 1655 m2  , parcela 964 2456/7, v izmeri 2693 m2   , 
parcela 964 2502/13, v izmeri 10390 m2  , parcela 964 2519/1, 
v izmeri 2801 m2 , parcela 964 3188/16, v izmeri 321 m2 ,  
parcela 964 3511/37, v izmeri 228 m2 , ki so v lasti Mestne 
občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0001/2023
Datum:   28. 2. 2023

 župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 14/2022), na 3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 964 Velenje iz 

javnega dobra
(ID znak: parcela 964 2092, parcela 964 

2551/2, parcela 964 2551/3, parcela 964 2561, 
parcela 964 3570, parcela 964 3575, parcela 

964 3587, parcela 964 3584/5) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak: parcela 964 2092 v izmeri 1723 m2, parcela 964 2551/2, 
v izmeri 1712 m2, parcela 964 2551/3, v izmeri 869 m2, parcela 
964 2561, v izmeri 888 m2, parcela 964 3570, v izmeri 8109 
m2, parcela 964 3575, v izmeri 3468 m2, parcela 964 3587, 
v izmeri 3528 m2, parcela 964 3584/5, v izmeri 959 m2, iz 
javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0001/2023
Datum: 28. 2. 2023

 župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št. 1/2016 -uradno prečiščeno besedilo in 17/19) in 138. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21) je Svet Mestne občine 
Velenje na svoji 3.  seji dne 28. 2. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o lokacijski preveritvi za določitev obsega 

stavbnega zemljišča ter preoblikovanje 
izvornega območja pri posamični poselitvi 
in individualno odstopanje od prostorskih 

izvedbenih pogojev v EUP PL6, na zemljiščih 
katastrska občina 950 Plešivec, parcele 

684/14, 684/17, 685/1, 685/2, 686/1, 687/1, 
692/1, 692/2, 693, 703/1 in 1102 v Mestni 

občini Velenje (identifikacijska številka: 3328)

1. člen

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev: Elaborat 
lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča 
pri posamični poselitvi in individualno odstopanje od prostorskih 
izvedbenih pogojev v EUP PL6, na parcelah št. 684/14, 684/17, 
685/1, 685/2, 686/1, 687/1, 692/1, 692/2, 693, 703/1 in 1102, 
k. o. 950 Plešivec v Mestni občini Velenje. Elaborat lokacijske 
preveritve je pripravil URBANISTI, Gorazd Furman Oman, s. p., 
Grudnova ulica 6, 3000 Celje, pod številko 256-2022, 28, 11. 
2022 ter dopolnitve 22. 12. 2022 in 23.1.2023. Identifikacijska 
številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih podatkov je 
3328.
 

2. člen

Lokacijska preveritev, ki je predmet tega elaborata, se nanaša 
na preoblikovanje (zmanjšanja in razširitve) stavbnega zemljišča 
razpršene poselitve (A) na območju enote urejanja prostora 
PL6, opredeljene  z Odlokom o občinskem prostorskem načrtu 
Mestne občine Velenje (Odlok je objavljen v Uradnem vestniku 
MOV, št. 2/20 in 7/20). Obstoječe izvorno stavbno zemljišče 
znaša 6.871,09 m2.
Predvideno je zmanjšanje obstoječega stavbnega zemljišča za 
1.768,09 m2 in povečanje obstoječega kmetijskega zemljišča v 
katastrski občini 950 Plešivec za 2.367,87 m2. Skupno izvorno 
stavbno zemljišče se bo s preoblikovanjem povečalo za 599,78 
m2.

3.  člen

Grafični prikaz stavbnega zemljišča z lokacijsko preveritvijo je 
prikazan v Elaboratu lokacijske preveritve na grafičnih prilogah 
(karta 1, 2 in 3) in digitalnem podatku shp.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 3500-0005/2022-300
Datum: 28. 2. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet MO Velenje je na podlagi 9. člena Pravilnika o dodeljevanju nepovratnih 
finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe 
stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje v obdobju 2022 do vključno 2027 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/2022), 33. in 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2022)  na svoji 3. seji 
dne 28. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih 

finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za 

obstoječe stanovanjske objekte 
v Mestni občini Velenje za leto 2023

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep, da je v letu 2023 
višina dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske 
objekte v Mestni občini Velenje 1.500,00 € na obstoječi 
stanovanjski objekt.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka:3541-0001/2023
Datum:  28. 2. 2023

                        župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 -
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih  financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 -
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 
13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 
- ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324) 
in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na 
3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MOV, št. 14/21) se 2. člen spremeni tako, 
da se glasi:

"1) Proračun  za leto 2023 se določa v naslednjih zneskih: 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 48.009.266 EUR
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 39.637.229 EUR
70 DAVČNI PRIHODKI 28.681.284 EUR
700 Davki na dohodek in dobiček 19.377.834 EUR
703 Davki na premoženje 9.025.000 EUR
704 Domači davki na blago in storitve 278.450 EUR

71 NEDAVČNI PRIHODKI 10.955.945 EUR
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 8.376.344 EUR
711 Takse in pristojbine 16.000 EUR
712 Globe in druge denarne kazni 310.500 EUR
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 85.900 EUR
714 Drugi nedavčni prihodki 2.167.201 EUR

72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.301.000 EUR
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.101.000 EUR
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 

dolgoročnih sredstev 1.200.000 EUR
73 PREJETE DONACIJE 31.620 EUR
730 Prejete donacije iz domačih virov 31.620 EUR 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.921.092 EUR
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.860.652 EUR
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev  

proračuna Evropske unije 1.060.440 EUR

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJEIN IZ DRUGIH DRŽAV 2.118.325 EUR
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 2.118.325 EUR 

II. ODHODKI (40+41+42+43) 52.104.466 EUR
40 TEKOČI ODHODKI 13.724.122 EUR
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 4.399.846 EUR
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 625.609 EUR
402 Izdatki za blago in storitve 8.169.656 EUR
403 Plačila domačih obresti 171.726 EUR
409 Rezerve 357.285 EUR

41 TEKOČI TRANSFERI 19.605.446 EUR
410 Subvencije 1.665.188 EUR
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.744.368 EUR
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.024.461 EUR
413 Drugi tekoči domači transferi 8.171.429 EUR 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 16.044.898 EUR 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.044.898 EUR 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.730.000 EUR 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ki niso proračunski uporabniki 320.000 EUR
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.410.000 EUR 

III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI/
ODHODKOV NAD PRIHODKI (I.–II.) -4.095.200 EUR 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 376.883 EUR 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (V.– IV.) -376.883 EUR 

VII.  ZADOLŽEVANJE 3.300.000 EUR
500 Domače zadolževanje 3.300.000 EUR

VIII. ODPLAČILA DOLGA 2.685.229 EUR 
550 Odplačila domačega dolga 2.685.229 EUR

IX. NETO ZADOLŽEVANJE/NETO ODPLAČILA DOLGA (VII.–VIII.) 614.771  EUR

X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) -3.857.312 EUR

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X.) 4.095.200 EUR

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2022 4.380.868 EUR
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2023 523.556 EUR

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun financiranja), 
posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna občine) ter načrt razvojnih programov so 
priloge tega odloka in se objavijo na spletni strani občine."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4100-0004/2023-211

Datum: 28. 2. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter Dermol, l.r.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), in 
20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 14/22) na svoji 3..seji dne 28. 2. 2023 sprejel naslednji

PRAVILNIK
o začasni pravici do uveljavitve energijsko 
toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje

1. člen
(vsebina pravilnika)

(1) S tem pravilnikom o začasni pravici do uveljavitve energijsko 
toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje (v nadaljevanju: 
pravilnik) se zaradi omilitve posledic dviga cen energentov 
in cen življenjskih potrebščin določa začasna pravica do 
energijsko toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje. 

(2) S tem pravilnikom se določa upravičence, kriterije in višino 
pomoči ter postopek za uveljavljanje in dodelitev energijsko 
toplotnega dodatka.

2. člen
(pomen pojmov)

V tem pravilniku uporabljeni pojmi imajo naslednji pomen:
1. Energijsko toplotni dodatek je dodatek fizičnim osebam za 
plačilo toplotne energije, ki ga Mestna občina Velenje namenja 
za vse ranljive odjemalce toplotne energije, ki imajo stalno 
prebivališče v Mestni občini Velenje in so zavezanci za plačilo 
toplotne energije iz daljinskega ogrevanja za aktivno odjemno 
mesto na območju Mestne občine Velenje.

2. Ranljivi odjemalec je gospodinjski odjemalec, ki si zaradi 
svojih premoženjskih razmer, dohodkov in drugih socialnih 
okoliščin ter bivalnih razmer ne more zagotoviti drugega vira 
energije za ogrevanje stanovanjskih prostorov in je prejemnik 
enkratne izredne denarne pomoči na Mestni občini Velenje iz 
tekočega leta.  

3. Kurilna sezona po tem pravilniku se upošteva od 1. 2. 2023 
do 30. �. 2023.

3. člen
(energijsko toplotni dodatek) 

(1) Sredstva za energijsko toplotni dodatek se izplačajo v 
primeru, da so zagotovljena sredstva v proračunu Mestne 
občine Velenje.

(2) Energijsko toplotni dodatek se dodeljuje na podlagi vloženih 
vlog v tekočem letu do porabe predvidenih proračunskih 
sredstev glede na vrstni red vloženih popolnih vlog. Rok za 
predložitev vlog je 30. 6. 2023. 

4. člen
(upravičenci do energijsko toplotnega dodatka)

(1) Upravičenci do energijsko toplotnega dodatka so občani, ki 
imajo stalno prebivališče v Mestni občini Velenje in so zavezanci 
za plačilo toplotne energije iz daljinskega ogrevanja za aktivno 
odjemno mesto pri Komunalnem podjetju Velenje na območju 
Mestne občine Velenje in, ki so v tekočem letu upravičeni do 
enkratne izredne denarne pomoči na Mestni občini Velenje.

5. člen
(oblika pomoči)

(1) Energijsko toplotni dodatek iz 3. člena lahko upravičenec 
prejme za mesece od 1. 2. 2023 do 30. 4. 2023.

(2) Energijsko toplotni dodatek je namenjen za plačilo toplotne 
energije in mora biti namensko porabljen, zato se s soglasjem 
upravičenca nakaže neposredno podjetju Komunalno podjetje 
Velenje, d.o.o., Koroška cesta 37 b, 3320 Velenje z navedbo 
sklica zadnjega izdanega računa upravičenca. 

6. člen
(kriterij in višina za dodelitev energijsko toplotnega dodatka)

(1) Kriteriji za dodelitev energijsko toplotnega dodatka so:
- odobrena enkratna izredna denarna pomoč v Mestni 
občini Velenje iz tekočega leta,
- da je vlagatelj zavezanec za plačilo toplotne energije 
iz daljinskega ogrevanja za aktivno odjemno mesto na območju 
Mestne občine Velenje in
- pravočasnost in popolnost vloge.

(2) Energijsko toplotni dodatek se ne dodeli, če vlagatelju ni 
odobrena enkratna izredna denarna pomoč na Mestni občini 
Velenju, v primeru, da vlagatelj ni zavezanec za plačilo toplotne 
energije iz daljinskega ogrevanja za aktivno odjemno mesto na 
območju Mestne občine Velenje ter če vloga ni pravočasna in 
popolna. 

(3) Višina energijsko toplotnega dodatka se odobri v višini 30 
EUR mesečno na posamezno odjemno mesto.

7. člen
(postopek za uveljavljanje in dodelitve energijsko toplotnega 

dodatka)

(1) Pravico do energijsko toplotnega dodatka po tem pravilniku 
uveljavlja upravičeni vlagatelj, ki ima na računu obračunane 
storitve toplote za daljinsko ogrevanje (ogrevanje prostorov 
in sanitarna topla voda), pri občinski upravi s pisno vlogo na 
predpisanem obrazcu. Obrazec vlagatelj dvigne na sedežu 
občine, ali ga pridobi na spletni strani občine.
(2) V primeru, da je vlagatelj najemnik in na računu ni naveden kot 
plačnik, ampak je naveden njegov najemodajalec, mora priložiti 
tudi najemno pogodbo ali drugo dokazilo, s katerim izkazuje, da 
je najemnik oziroma s tem dokazuje, da je zavezanec za plačilo 



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

toplotne energije iz druge alineje, 6. člena tega pravilnika.
(3) Pisno vlogo podajo vlagatelji na predpisanem obrazcu 
iz prvega odstavka tega člena, h kateremu morajo predložiti 
ustrezna dokazila:
- kopija zadnjega računa za storitve toplote (ogrevanje prostorov 
in sanitarna topla voda) Komunalnega podjetja Velenje. 
- v primeru, da je vlagatelj najemnik in na računu ni naveden kot 
plačnik, ampak je naveden njegov najemodajalec, mora priložiti 
tudi najemno pogodbo ali drugo dokazilo o tem.
(4) O pravici do energijsko toplotnega dodatka na podlagi tega 
pravilnika odloča uprava Mestna občine Velenje. Pri odločanju 
o toplotnem dodatku se v postopkih smiselno uporabljajo 
določbe tega pravilnika in veljavnega predpisa, ki ureja upravni 
postopek. 

8. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0002/2023
Datum: 28. 2. 2023

    župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 
Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
23/07, 41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 
40/11 - ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 
- ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - ZFRO, 
196/21 - ZDOsk, 17/22, 163/22) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 3. seji dne 28. 2. 2023 sprejel 
naslednji 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

zagotavljanju socialno varstvenih dejavnosti 
v Mestni občini Velenje

1. člen

V Odloku o zagotavljanju socialno varstvenih dejavnosti v 
Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/19 
in 4/22; v nadaljnjem besedilu: Odlok) se v 39. členu drugi 
odstavek spremeni tako, da se glasi:
» (2) Mednje sodijo: osebe z nizkimi prihodki (denarna socialna 
pomoč, pokojnina, invalidnina itd.) s spremljajočimi oviranostmi 
(dolgotrajne zdravstvene težave, invalidnost, težave v duševnem 
zdravju, zasvojenost itd.), uporabniki programov Center, Varna 

hiša in socialno ogrožene družine in posamezniki z nizkimi 
prihodki, glede na informacijo javnega značaja pristojnega 
centra za socialno delo.«.

2. člen

V 40. členu se prva alineja spremeni tako, da se glasi:
»- vse dni v tednu pripravlja in zagotavlja tople obroke za 
potrebe uporabnikov programov Center, Varna hiša in osebam 
oz. družinam, ki ne dosegajo minimuma zagotavljanja sredstev 
za preživetje,«.

3. člen

V 44. členu se za besedo »objekta« doda besedilo »in 
brezplačnega toplega obroka dnevno za uporabnike programa 
VH.«.

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0013/2021
Datum: 28. 2. 2023     

           
                                      župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan občine Šmartno ob Paki je na podlagi 33 a. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE) ter 34. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV, št. 18/2019-UPB2) dne 27. 1. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju podžupanje Občine Šmartno ob 

Paki

1. člen

Za podžupanjo Občine Šmartno ob Paki se od 1. 2. 2023 dalje 
imenuje Marjanca Rogel Peršič, Rečica ob Paki 69, 3327 
Šmartno ob Paki.

2. člen

Podžupanja bo svojo funkcijo opravljala nepoklicno.

3. člen
 
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0002/2023-1
Datum: 27. 1. 2023

                                                   župan Občine Šmartno ob Paki    
                                                       Janko Kopušar, l.r.

Na podlagi 19. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnostih (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na 3. redni seji dne 27. 2. 2023 sprejel

 

SKLEP 
o prenosu stvarnega premoženja samoupravne 

lokalne skupnosti v upravljanje

1. člen

Občina Šmartno ob Paki prenese v upravljanje javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola bratov Letonja Šmartno 
ob Paki, Šmartno ob Paki 117, 3327 Šmartno ob Paki, za izvajanje 
javne službe na področju predšolske vzgoje, osnovna sredstva 
v skupni vrednosti 2.969.775,10 EUR, po stanju na dan 1. 1. 

2023. Osnovna sredstva predstavljajo vrtec Sonček na naslovu 
Šmartno ob Paki 14, 3327 Šmartno ob Paki ter oprema v njem.

Izpis osnovnih sredstev oziroma nepremičnega premoženja 
prenesenega v upravljanje po tem sklepu je priloga št. 1 k temu 
sklepu.

2. člen

Medsebojna razmerja, v zvezi s prenosom stvarnega premoženja 
iz 1. člena tega sklepa v upravljanje, se med Občino Šmartno 
ob Paki in Javno-vzgojnim izobraževalnim zavodom Osnovna 
šola Bratov Letonja Šmartno ob Paki uredijo s pogodbo o 
upravljanju.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 602-0003/2023
Datum: 27. 2. 2023 

Župan Občine Šmartno ob Paki:
Janko Kopušar, l.r.



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Priloga št. 1 k Sklepu o prenosu stvarnega premoženja samoupravne lokalne skupnosti v upravljanje

INVESTICIJA V VRTEC SONČEK ŠMARTNO OB PAKI

Zap. št. NOVOGRADNJA ZNESEK v EUR
1. Projekti, gradnja in nadzor 2.114.302,79

Zap. št. ENERGETSKA SANACIJA ZNESEK v EUR
1. Projekti, gradnja in nadzor 778.142,66

Zap. št. NAKUP OPREME ZNESEK v EUR
1. Oprema vrtec 77.329,65

SKUPAJ: 2.969.775,10 EUR



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 28, 28.b in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 
– uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 
94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 16. a, 17. in 18. 
člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in na 
podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 3. 
redni seji, dne 27. 2. 2023, sprejel

SKLEP
 o spremembi Sklepa o določitvi cene 

programov predšolske vzgoje, uveljavljanju 
počitniške rezervacije, o stroških začasnega 

izpisa in plačilu programov v primeru 
odsotnosti zaradi bolezni v Vrtcu Sonček

1. člen

V prvem členu Sklepa o določitvi cene programov predšolske 
vzgoje, uveljavljanju počitniške rezervacije, o stroških 
začasnega izpisa in plačilu programov v primeru odsotnosti 
zaradi bolezni v Vrtcu Sonček (Uradni vestnik MOV, št. 4/2019, 
s spremembami) se spremeni cena celodnevnega programa 
(od 6-9 urna prisotnost) in kombiniranega programa tako, da 
slednja sedaj znaša:

vrsta programa                                            cena programa
celodnevni program (od 6-9 urna prisotnost): 
I. starostno obdobje                                  565,00 EUR
II. starostno obdobje                                   461,70 EUR
kombinirani program: 
I. celodnevna prisotnost                477,01 EUR

2. člen

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati od 1. marca 
2023 dalje.

Številka: 602-0002/2023
Datum: 27. 2. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 3. redni seji, 
dne 27. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika v Svet zavoda 

Zdravstvenega doma Velenje

1. člen

V Svet zavoda Zdravstvenega doma se kot predstavnik Občine 
Šmartno ob Paki imenuje:
- Leon Ločičnik.

2. člen

Mandat člana Sveta zavoda Zdravstvenega doma Velenje traja 
štiri leta.

3. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 179-0001/2023-2
Datum: 27. 2. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki:
Janko Kopušar, l.r



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 18/2019- UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 
svoji 3. redni seji, dne 27. 2. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnice v Svet lokalnih 

skupnosti CSD Savinjsko Šaleška

1. člen

V Svet lokalnih skupnosti CSD Savinjsko Šaleška se kot 
predstavnica Občine Šmartno ob Paki imenuje:
- Barbara Mumelj.

2. člen

Mandat članice Sveta lokalnih skupnosti CSD Savinjsko 
Šaleška traja štiri leta.

3. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi  v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 013-0001/2023-2
Datum: 27. 2. 2023

                                             Župan Občine Šmartno ob Paki:
                                                    Janko Kopušar, l.r.

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017), Resolucije 
o nacionalnem programu športa v RS za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 
26/2014),  Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 21/2017) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (UPB2, Uradni vestnik MOV, št. 18/2019) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 3. seji dne 27. 2. 2023 sprejel

LETNI PROGRAM
športa v Občini Šmartno ob Paki za leto 2023

1. člen

Letni program športa predstavlja dokument, s katerim so 
opredeljene naloge in smernice, ki prispevajo k uveljavitvi in 
razvoju športa. V njem so zajeti posamezni programi, njihov 
obseg in potrebna finančna sredstva.
Občina Šmartno ob Paki bo za izvajanje letnega programa 
športa v letu 2023 zagotavljala proračunska sredstva tistim 
športnikom posameznikom, športnim društvom, klubom, 
športnim zavodom in drugim, ki bodo na podlagi javnega 
razpisa izvajali posamezne programe športa, ki so v skladu z 
merili in kriteriji iz resolucije o nacionalnem programu športa 
v Republiki Sloveniji, s Pravilnikom o sofinanciranju letnih 
programov športa in v interesu občine. Sredstva iz občinskega 
proračuna, namenjena za sofinanciranje programov športa, na 
podlagi javnega razpisa v letu 2023 znašajo 33.200 EUR.

2. člen

Skladno z opredelitvijo Nacionalnega programa športa in 
sprejetega proračuna za leto 2023 se bodo v okviru letnega 
programa športa v občini Šmartno ob Paki za leto 2023 
sofinancirala naslednje vsebine ter strokovne in razvojne 
naloge v športu:

18059001 PROGRAM  ŠPORTA       33.200   EUR
  
18051001 Športna vzgoja otrok in mladine1.500   EUR
18051002  Kakovostni šport                     29.700   EUR
18051006 Športna rekreacija         2.000   EUR

Dodatno se na postavki 18051003 – Tekoče vzdrževanje 
športnih objektov zagotavljajo  sredstva v višini 19.400 EUR. 
Ta sredstva so namenjena za kritje stroškov glede popravil in 
tekočega vzdrževanja  objektov tekom leta.

3. člen

OBRAZLOŽITEV POSAMEZNIH VSEBIN TER RAZVOJNIH 
IN STROKOVNIH NALOG LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA 
OBČINE ŠMARTNO OB PAKI

V letu 2023 se bodo na nivoju občine izvajali naslednji programi 



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

športa:

1. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE, USMERJENIH V 
KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT (PP 18051001)

Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport predstavlja širok spekter programov za otroke in 
mladino, ki se s športom ukvarjajo zaradi doseganja vrhunskih 
športnih rezultatov. Programi vključujejo načrtno skrb za 
mlade športnike, zato morajo izvajalci izpolnjevati prostorske, 
kadrovske in druge zahteve Nacionalnega programa športa. 
Na ravni lokalne skupnosti se sofinancira strokovni kader ali 
najem objektov, vadbe, tekmovanja in priprave. 

2. KAKOVOSTNI ŠPORT (PP 18051002)

V skupino kakovostnega športa prištevamo športnike in ekipe, 
ki ne izpolnjujejo pogojev za pridobitev statusa vrhunskega 
športnika, nastopajo na mednarodnih tekmovanjih, v uradnih 
tekmovalnih sistemih NPŠZ do naslova državnega prvaka, ki 
jih potrdi OKS-ZŠZ, in so registrirani skladno s pogoji NPŠZ ter 
OKS-ZŠZ. Kakovostni šport je pomembna vez med programi 
športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport, ter vrhunskega športa, saj vključujejo večje število 
športnikov in strokovnega kadra, kar omogoča vzpostavitev 
konkurenčnega okolja znotraj posameznih športnih panog na 
nacionalni ravni. 
Lokalna skupnost sofinancira delovanje športnih društev in 
organizacij, strokovni kader ali najem ter vzdrževanje objektov, 
ki niso v lasti Občine Šmartno ob Paki.  

3. PROGRAMI ŠPORTNE REKREACIJE (PP 18051006)

Športna rekreacija

Športna rekreacija občanov predstavlja smiselno nadaljevanje 
obvezne in prostočasne športne vzgoje otrok in mladine, 
obštudijskih dejavnosti in tekmovalnega športa. Športna 
rekreacija je zbir raznovrstnih športnih dejavnosti odraslih vseh 
starosti (nad 18 let) in družin s ciljem aktivne in koristne izrabe 
človekovega prostega časa (druženje, zabava), ohranjanja 
zdravja in dobrega počutja ter udeležbe na rekreativnih 
tekmovanjih. 
Celoletni programi športne rekreacije potekajo najmanj 30 
tednov v letu oziroma največ 60 ur letno ter predstavljajo 
najširšo in najpestrejšo izbiro organizirane športne vadbe 
netekmovalnega značaja.
Lokalna skupnost sofinancira celoletne programe, ki jih izvajajo 
posamezne organizacije. 

4. člen

Letni program športa sprejme občinski svet. Sredstva za 
sofinanciranje programov športa se razdelijo na podlagi 
izvedenega javnega razpisa ter vrednotenja prispelih 
programov v skladu z merili in kriteriji, določenimi v Pravilniku 
o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV, št. 21/2017).

Program, ki ga ne določa Letni program športa, se lahko 
izjemoma sprejme v sofinanciranje in občina financira projekt iz 
drugih odhodkov iz dejavnosti, če je program zelo pomemben 
za občino in njeno promocijo.

Letni program športa v občini Šmartno ob Paki za leto 2023 
prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje in je osnova za izvedbo javnega razpisa 
in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v 
občini Šmartno ob Paki.

Številka: 671-0001/2023-2
Datum: 27. 2. 2023

                                               Župan Občine Šmartno ob Paki:
                                                                   Janko Kopušar, l.r

Na podlagi 42., 43. in 46. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-UPB, 97/10, 21/18-ZNOrg in 117/22), 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB 2, Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 18/2019) ter 69. člena Poslovnika Občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št.20/20-UPB 2) je Svet Občine Šmartno ob Paki 
na 3. redni seji, dne 27. 2. 2023 sprejel naslednji

SKLEP

1. člen

Svet Občine Šmartno ob Paki potrdi “Letni načrt varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami Občine Šmartno ob Paki za leto 
2023”.

2. člen

Sklep prične veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 840-0001/2023-02-01
Datum: 27. 2. 2023

 Župan Občine Šmartno ob Paki
 Janko Kopušar, l.r.



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 –
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob
Paki (Uradni vestnik MOV št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 3. redni 
seji, dne 27. 2. 2023, sprejel

ODLOK O PRORAČUNU
OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2023

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Šmartno ob Paki za leto 2023 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto
Proračun leta 
2023 v EUR

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.095.436
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.361.715

70 DAVČNI PRIHODKI 2.678.666
700 Davki na dohodek in dobiček 2.361.906
703 Davki na premoženje 266.250
704 Domači davki na blago in storitve 50.500
706 Drugi davki in prispevki 10

71 NEDAVČNI PRIHODKI 683.049
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 348.249
711 Takse in pristojbine 4.100
712 Globe in druge denarne kazni 3.000
714 Drugi nedavčni prihodki 327.700

72 KAPITALSKI PRIHODKI 41.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 41.000

73 PREJETE DONACIJE 100
730 Prejete donacije iz domačih virov 100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 692.621



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 564.954

741
Prejeta sredstva iz drž. proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije in iz drugih držav 127.667

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.588.519

40 TEKOČI ODHODKI 1.634.959
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 204.800
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.600
402 Izdatki za blago in storitve 1.263.369
403 Plačila domačih obresti 35.760
409 Rezerve 99.430

41 TEKOČI TRANSFERI 1.486.700
410 Subvencije 74.314
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 845.800
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 98.086
413 Drugi tekoči domači transferi 468.500

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.377.100
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.377.100

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 89.760
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 76.760
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 13.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -493.083

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(I. - 7102) - ( II. - 403 - 404) -457.723

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(70 + 71) - (40 + 41) 240.056

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto
Proračun leta 
2023 v EUR

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0

750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto
Proračun leta 
2023 v EUR



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 460.000

50 ZADOLŽEVANJE 460.000
500 Domače zadolževanje 460.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 136.677

55 ODPLAČILA DOLGA 136.677
550 Odplačila domačega dolga 136.677

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -169.760

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 323.323

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 493.083

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 169.760

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šmartno ob Paki.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta.

Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in podzakonskimi predpisi, 
izdanimi na njegovi podlagi, in tega odloka.

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke.

Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z veljavnim 
proračunom.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki:

1. prihodki okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov in okoljske 
dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda;

2. prihodki od prodaje občinskih nepremičnin, ki se uporabijo za nakup novih nepremičnin.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2�  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna za leto izvrševanja.

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika) med glavnimi programi v okviru področja proračunske porabe odloča na predlog 
neposrednega uporabnika predstojnik neposrednega uporabnika (župan).

Proračunski uporabnik lahko samostojno razporeja proračunska sredstva znotraj svojega finančnega 
načrta med konti v okviru iste proračunske postavke.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2023 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let)

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov, odda javno naročilo za celotno vrednost projekta, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega:
1. v letu 2024 40% navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 30% navedenih pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz 
najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za pogodbe za dobavo elektrike, telefona,
vode, komunalnih storitve in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov ter prevzemanje obveznosti za pogodbe, ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, 
namenskih sredstev finančnih mehanizmov in sredstev drugih donatorjev.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov.

7. člen
(spremljanje in spreminjanje načrta razvojnih programov)

Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz veljavnega načrta razvojnih programov.

Spremembe veljavnega načrta razvojnih programov so uvrstitev projektov v načrt razvojnih programov 
in druge spremembe projektov.

Neposredni uporabnik mora v 30 dneh po uveljavitvi proračuna uskladiti načrt razvojnih programov z 
veljavnim proračunom. Neusklajenost med veljavnim proračunom in veljavnim načrtom razvojnih 
programov je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z namenskimi prejemki.

Po preteku roka iz prejšnjega odstavka o spremembi vrednosti veljavnih projektov do 20 % izhodiščne 
vrednosti odloča predstojnik neposrednega uporabnika (župan). Občinski svet odloča o uvrstitvi 



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 2�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

projektov v veljavni načrt razvojnih programov in o spremembi vrednosti projektov nad 20 %
izhodiščne vrednosti projektov.

Projekte, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, neposredni uporabnik uvrsti v načrt razvojnih programov v 30 dneh po 
uveljavitvi proračuna.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski sklad je podračun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF.

Proračunska rezerva se v letu 2023 oblikuje v višini 35.430 eurov.

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 35.430 eurov župan in o tem s 
pisnimi poročili ob zaključku leta obvešča občinski svet.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA

9. člen
(odpis dolgov)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2023 odpiše dolgove, ki 
jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 250 eurov.

Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne 
presega stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka tega člena 
ne všteva.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

10. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine)

Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2023 lahko zadolži do višine 460.000 eurov.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov, javnih skladov in javnih agencij ter
javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina Šmartno ob Paki, v letu 2023 ne sme preseči skupne 
višine 5% realiziranih prihodkov v letu, v katerem se daje poroštvo.

11. člen
(obseg zadolževanja in izdanih poroštev posrednih uporabnikov občinskega proračuna,in javnih 
podjetij, katerih ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih ima občina neposredno ali

posredno prevladujoč vpliv na upravljanje)

Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2023
zadolžijo le pod pogoji in s soglasjem Občinskega sveta.

Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv lahko v letu 2023 izdajo 
poroštva le pod pogoji in s soglasjem Občinskega sveta.

12. člen
(obseg zadolževanja občine za upravljanje z dolgom občinskega proračuna)

Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina lahko v letu 2023 zadolži do višine 200.000 eurov.



1.  marec 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2�  / Številka 4-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
(začasno financiranje v letu 2023)

V obdobju začasnega financiranja Občine Šmartno ob Paki v letu 2024, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

14. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0001/2023
Datum: 27. 2. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.



1. marec 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2023 / stran 27

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Sklep o potrditvi mandata članici občinskega sveta..................................................................................................3
2. Sklep o imenovanju članov Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj.......................................................3
3. Sklep o imenovanju člana Statutarno-pravne komisije.............................................................................................4
4. Sklep o imenovanju člana Komisije za prošnje in pritožbe......................................................................................4
5. Sklep o imenovanju člana Sveta lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Savinjsko-Šaleška..............5
6. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje..................................................5
7. Sklep o odobritvi pravnega posla......................................................................................................................................6
8. Sklepa o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje......................................................................................................6
9. Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole Livada v Cirkovcah.............................8
10. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova iz javnega dobra (ID znak parcela 976 691/7)........8
11. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz javnega dobra (ID znak parcela 968 946/14).....9
12. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz javnega dobra (ID znak: parcela 968 944/4)......9
13. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na nepremičninah v k. o. 964 Velenje (ID znak: parcela 964 
2419/11, parcela 964 2419/14, parcela 964 2427/16, parcela 964 2431/16, parcela 964 2453/4, parcela 
964 2456/7, parcela 964 2502/13, parcela 964 2519/1,  parcela 964 3188/16, parcela 964 3511/37)......10
14. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 2092, 
parcela 964 2551/2, parcela 964 2551/3, parcela 964 2561, parcela 964 3570, parcela 964 3575, parcela 
964 3587, parcela 964 3584/5)..............................................................................................................................................10
15. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča ter preoblikovanja izvornega 
območja pri posamični poselitvi in individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev v EUP 
PL6, na zemljiščih katastrska občina 950 Plešivec, parcele 684/14, 684/17, 685/1, 685/2, 686/1, 687/1, 
692/1, 692/2,  693, 703/1 in 1102 v Mestni občini Velenje (ID 3328)....................................................................11
16. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih 
čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje za leto 2023............................11
17. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023......12
18. Pravilnik o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje...14
19. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zagotavljanju socialno varstvenih dejavnosti v Mest-
ni občini Velenje........................................................................................................................................................................15

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. Sklep o imenovanju podžupanje Občine Šmartno ob Paki...................................................................................16
2. Sklep o prenosu stvarnega premoženja samoupravne lokalne skupnosti v upravljanje...........................16
3. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cene programov predšolske vzgoje, uveljavljanju počitniške 
rezervacije, o stroških začasnega izpisa in plačilu programov v primeru odsotnosti zaradi bolezni v 
Vrtcu Sonček.................................................................................................................................................................................18
4. Sklep o imenovanju predstavnika v Svet zavoda Zdravstvenega doma Velenje...........................................18
5. Sklep o imenovanju predstavnice v Svet lokalnih skupnosti CSD Savinjsko Šaleška..................................19
6. Letni program športa v Občini Šmartno ob Paki za leto 2023.............................................................................19 
7. Sklep o sprejetju Letnega načrta varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami Občine Šmartno ob 
Paki za leto 2023.........................................................................................................................................................................20
8. Odlok o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2023....................................................................................21


